医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用
产品名称 医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用 福意联公司秉承“以敬人、诚信立足”的企业宗旨，重视科
技，重视人才，注重质量，注重信誉，愿与广大客户携手共进，大步迈向化，为人类社会的科技进步创
造美好的明天 医用恒温箱高低温试验箱高等院校实验室用 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司成立于1999年,十多年来，福意
联一步步发展、一步步壮大，今天的福意联已经发展成为一家立足、全的极具实力的实验室和仪器设备
供应商。十多年来，一直坚持以的产品、合理的价格及快捷周到的服务深受内各行业客户的质量的产品
源自严格的管理，福意联已通过ISO9001:2000质量认证体系，对全体员工进行了严格的质量知识和质量意
识培训 酷暑之日，气温逐渐升高，湿度也渐渐加大，而且还经常伴有雷雨交加。而这些都是威胁电视机
的因素。夏季如何保养电视机呢？小编来帮您支招。不要随手关电视不是让大家浪费电能，而是要注意
权衡开启电源对电视寿命的影响。我们都知道，背光灯是液晶电视所有配件中寿命消耗*严重的一个部件
，它和我们家中使用的荧光灯管是非常类似的。所以，它的使用寿命和点燃次数也是有很大关系的。启
动的时候预热和高压脉冲式的阴极电子物质的溅射增大，缩短灯管寿命。
手术室用恒温保存箱甘露醇结晶溶解加温箱恒温保存FYL一YS一430L带温度显示
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)